

# Årsredovisning

# ITCONNECT Europe AB

Org.nr 559139-5487

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Yngve Josefsson, Styrelseledamot

2023-05-15

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för ITCONNECT Europe AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Uddevalla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva IT-verksamhet samt konsultverksamhet och produktförsäljning i anslutning här till samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	224	134	0	552
Resultat efter finansiella poster	9	-52	-9	147
Balansomslutning	3 993	3 723	179	188
Soliditet (%)	3	3	83	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 67% på grund av ökad uthyrning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Nybildning	50 000	98 522	-52 372	<b>96 150</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-52 372	52 372	<b>0</b>
Årets resultat			8 145	<b>8 145</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>46 150</b>	<b>8 145</b>	<b>104 295</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 150
årets vinst	8 145
	<b>54 295</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	54 295
	<b>54 295</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		223 797	134 097
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>223 797</b>	<b>134 097</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-108 661	-117 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 899	-47 174
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-171 560</b>	<b>-165 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 237</b>	<b>-31 018</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 108	-21 354
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 092</b>	<b>-21 354</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 145</b>	<b>-52 372</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 145</b>	<b>-52 372</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8 145</b>	<b>-52 372</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 574 877	3 637 776
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 574 877</b>	<b>3 637 776</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 574 877</b>	<b>3 637 776</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 735	23 265
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 735</b>	<b>23 265</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		407 923	61 829
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>407 923</b>	<b>61 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>417 658</b>	<b>85 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 992 535</b>	<b>3 722 870</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 150	98 522
Årets resultat		8 145	-52 372
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>54 295</b>	<b>46 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>104 295</b>	<b>96 150</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 143 750	2 266 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 143 750</b>	<b>2 266 250</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		122 500	122 500
Leverantörsskulder		0	21 996
Skulder till koncernföretag		1 550 000	1 215 900
Skatteskulder		19 910	0
Övriga skulder		41 289	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 791	74
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 744 490</b>	<b>1 360 470</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 992 535</b>	<b>3 722 870</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 684 950	0
Inköp	0	3 684 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 684 950</b>	<b>3 684 950</b>
Ingående avskrivningar	-47 174	0
Årets avskrivningar	-62 899	-47 174
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-110 073</b>	<b>-47 174</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 574 877</b>	<b>3 637 776</b>
Bokfört värde byggnader	3 034 877	3 097 776
Bokfört värde mark	540 000	540 000
	<b>3 574 877</b>	<b>3 637 776</b>

**Not 3 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 653 750	1 776 250
	<b>1 653 750</b>	<b>1 776 250</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 266 250 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 143 750	2 266 250
	<b>2 143 750</b>	<b>2 266 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	122 500	122 500
	<b>122 500</b>	<b>122 500</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Fastighetsinteckning	2 450 000	2 450 000
	<b>2 450 000</b>	<b>2 450 000</b>

Uddevalla 2023-05-11

*Yngve Josefsson*  
Yngve Josefsson  
Verkställande direktör